

Referat af skolebestyrelsesmøde – 6. december kl. 17.30 – 20.30

Mødeleder: Anette. Deltagere fra lederteamet: Anja, Michelle og Louise. Afbud fra: Per, Frank, Britt og Niels

	Emne	Hvem	Hvad skal vi udrette?	Forberedelse	Proces	Tid	Referat
0	JULEFROKOST ☺ 17.30 – 18.30						Udmærket julebuffet fra Martin Kok ☺
1.	Generelle orienteringer Status budget 22 Covid-19 situationen	Lars				15	<p>Der er slået en midlertidig stilling op som engelsklærer på melletrinnet i Sindal. Samtaler på fredag. Anton melder tilbage, om han kan deltage som forældrerepræsentant.</p> <p>Vi arbejder på at få indarbejdet input fra MED-udvalg og skolebestyrelse i udmøntningen af det endelige interne budget. Det behandles på SB-mødet d. 19. januar.</p> <p>Pga. aktuelt smittetryk i Hjørring Kommune er vi underlagt en række tiltag ifht. organiseringen af hverdagen. Der har været nogle smittetilfælde, især blandt de yngste børn, i løbet af den seneste måned i hhv. Sindal og Bindslev. Vi håber, at smittetallene i Hjørring Kommune bliver nedbragt i den kommende periode.</p> <p>Der arbejdes på at kunne tilbyde 2 ugentlige tests til uvaccinerede børn og voksne samt mulighed for at tilbyde selvtests. Dette forventes afklaret på onsdag.</p> <p>Anette orienterede fra dialogmødet med BFU-udvalget i november. Der blev bl.a. drøftet budget 22 samt Ungegaranti. Partnerskab om folkeskolen fortsætter.</p>
2.	TEMAPUNKT Hvordan støtter vi op om elever i vanskeligheder (fagligt, socialt, personligt)		<p>Skolebestyrelsen har tidligere spurgt ind til, hvordan vi håndterer ordblinde elever.</p> <p>Vi har bestemt os for at orientere mere bredt.</p> <p>Lars og skolelederne præsenterer, hvordan vi</p>			90	<p>Skoleledelsen fremlagde en række tiltag og systematiske indsatser ifht. de elever, der på forskellige områder har brug for særlige indsatser. Bestyrelsen spurgte interesseret ind.</p> <p>Følgende emner blev bl.a. berørt:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Brug af faglige vejledere ➤ KC-møder

	BILAG: KC- folder		<p>understøtter og hjælper elever i vanskeligheder; på individ- og gruppeniveau</p> <p>Bestyrelsen spørger ind under vejs.</p>				<ul style="list-style-type: none"> ➤ Klassekonferencer ➤ Læsebånd, VAKS-kurser m.v. ➤ Ordblindetests og hjælpemidler ➤ Underretninger ➤ Netværksmøder ➤ Fraværsteamet Godt Du Kom ➤ Tværfagligt distriktsteam ➤ §11 indsatser (den lille gule) ➤ Familievejledning ➤ SSP ➤ Booster, Projektholdet ➤ I-klasserne ➤ Trivselsmålinger, klasstrivsel.dk ➤ AKT-samtaler
·	Evt.					15	